

Płock, dn. 11.12.2020 r.

DA.ER.232.51.2020

Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku

Pl. Dąbrowskiego 2

09-402 Płock

tel./fax (...) 24 366-54-21,/(...) 24 366-54-02

http:/ [www.mazowiecka.edu.pl](http://www.mazowiecka.edu.pl)

e-mail: [zamowienia@mazowiecka.edu.pl](mailto:zamowienia@mazowiecka.edu.pl)

NIP 774-24-72-620; REGON 611038403

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy postępowania pn. „Świadczenie usługi sprzątnia i utrzymania czystości na terenie obiektów Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Płocku w 2021 r.” (Nr ref.: DA.ER.232.51.2020).

Zamawiający, Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), **udziela odpowiedzi na zapytania**, jakie wpłynęły do ww. postępowania:

1. Prosimy o podanie metrażu okien dwustronnie, które podlegają myciu.

**Odpowiedź:**

Metraż okien został wskazany w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 4 Dział II SIWZ dla poszczególnych obiektów – podana powierzchnia liczona jednostronnie. Zatem w przypadku mycia obustronnego okien, powierzchnia okien będzie dwukrotnie większa.

Dodatkowo Zamawiający zaznacza, iż w Budynku auli i dworku w Nowym Trzepowie, jak również w budynku mieszkalnym przy ul. Drętkiewicza 8, mycie okien odbywa się w miarę potrzeb (na zlecenie Zamawiającego).

2. Prosimy o podanie metrażu okien, których mycie wymaga zastosowania technik alpinistycznych z podziałem na obiekty.

**Odpowiedź:**

Wybór techniki mycia okien należy do Wykonawcy z zachowaniem zasad bezpieczeństwa.

3. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zatrudnianie pracowników na umowy cywilno – prawne do wykonywania prac okresowych np. mycie okien, pranie wykładzin, zabezpieczanie podłóg warstwami ochronnymi?

**Odpowiedź:**

Powyższe należy do decyzji Wykonawcy.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnianie pracowników na umowy cywilno – prawne w nagłych przypadkach np. urlop na żądanie, wypadek itp.?

**Odpowiedź:**

Powyższe należy do decyzji Wykonawcy.

5. Czy osoba nadzorująca pracę personelu Wykonawcy może jednocześnie wykonywać usługi utrzymania czystości

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ koordynator nie może być jednocześnie osobą sprząającą i utrzymującą czystość.

6. Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku ograniczenia metrażu sprząanej powierzchni, a co za tym idzie przychodu Wykonawcy, proporcjonalnemu zmniejszeniu ulegnie również wymóg minimalnego zatrudnienia osób do realizacji usługi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie minimalnego zatrudnienia osób do realizacji usługi w przypadku gdy metraż ulegnie radykalnemu zmniejszeniu.

7. Wnosimy o wprowadzenie do zapisów umowy paragrafu, w którym Wykonawca ma możliwości rozwiązania umowy za trzy miesięcznym okresem wypowiedzenia.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z § 9 ust. 2 Wzoru umowy Działu III SIWZ.

8. Wnosimy o informację, jaka powierzchnia przewidziana jest do remontu oraz przez jaki okres czasu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający na dzień dzisiejszy nie posiada wiedzy w ww. zakresie.

9. Czy obecny wykonawca realizują usługę w godzinach nocnych?

**Odpowiedź:**

Zakres godzin pracy wskazano w SIWZ.

10. Prosimy o podanie średniej ilości użytkowników przebywających na obiektach, którzy będą korzystali z artykułów higieny w ujęciu miesięcznym z podziałem na okres szkolny i wakacyjny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada wiedzy w tym zakresie.

11. Czy Zamawiający nieodpłatnie udostępni Wykonawcy pomieszczenia magazynowe, gospodarcze, socjalne dla jego pracowników na poszczególnych obiektach?

**Odpowiedź:**

Tak.

12. Kto zapewnia preparaty do dezynfekcji rąk dla pracowników i petentów? Jeżeli Wykonawca, to prosimy podać średnie miesięczne zapotrzebowanie na ten preparat lub ilość dozowników wraz z ich pojemnością.

**Odpowiedź:**

Preparaty do dezynfekcji rąk dla pracowników i petentów zapewnia Zamawiający.

13. Kto zapewnia preparat do dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli Wykonawca, to prosimy o podanie średniego miesięcznego zapotrzebowania na te preparaty.

**Odpowiedź:**

Preparat do dezynfekcji powierzchni dotykowych zapewnia Zamawiający.

14. Czy na każdą kondygnację w poszczególnych obiektach pracownik Wykonawcy będzie się mógł przemieścić windą ze sprzętem?

**Odpowiedź:**

Nie.

15. Prosimy o informacje jakiego typu i producenta pojemniki na papier i ręczniki posiada Zamawiający na obiektach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada standardowe pojemniki na papier i ręczniki, za wyjątkiem Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego zgodnie z SIWZ.

16. Czy Zamawiający udostępni szafki BHP dla pracowników Wykonawcy? Jeśli tak, to na jakich zasadach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada szafek BHP dla pracowników Wykonawcy.

17. Czy Zamawiający dopuszcza w udostępnionych pomieszczeniach Wykonawcy zamontowanie pralki do prania mopów i ścierek? Jeśli tak, to czy są one przystosowane.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni Wykonawcy pomieszczenia w wybranych obiektach do zamontowania pralki.

mgr. R. K. J. O. W. A.  
Przewodnicząca Komisji  
  
dr Anna Nowicka